



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	<b>30</b>
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	<b>Změnový list č. 30 -doplnění kouřových čidel k VZT jednotkám</b>		
dotčené st. objekty:	<b>SO1</b>		

### předmět změny:

Do potrubí před VZT budou doplněna kouřová čidla zajišťující v případě požáru vypnutí VZT jednotky

### zdůvodnění nezbytnosti změny:

Zhotovitel na základě odborných zkušeností upozornil na skutečnost, že v průběhu požáru nedojde k vypnutí VZT a tedy by docházelo k přívodu čerstvého vzduchu, kež by podporoval šíření ohně. Toto riziko je pro všechny, participující na zhotovení a kolaudaci, nepřijatelné.

### zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Na provozní riziko byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.

### zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

### zařazení změny dle ZZVZ:

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	<b>celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>Kč</b>
kladná hodnota změny	bez DPH	35 456,00	Kč
	21%DPH	7 445,76	Kč
	<b>celkem</b>	<b>42 901,76</b>	<b>Kč</b>
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	35 456,00	Kč
	21%DPH	7 445,76	Kč
	<b>celkem</b>	<b>42 901,76</b>	<b>Kč</b>
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>ANO</b>		
<b>vliv na termín dokončení:</b>	<b>NE</b>	<b>vliv do harmonogramu výstavby:</b>	<b>NE</b>
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD: Souhlasím

vyjádření TDI: Souhlasím

vyjádření objednatele: Souhlasím

další vyjádření:

Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220110/RM/11

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	09.01.2022
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	14.01.2022
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	14.01.2022
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	31.01.2022

## Položkový rozpočet stavby - ZL 30

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>35 456,00</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>7 445,76</b>

Zaokrouhlení

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**42 901,76 CZK**

v **Semilech** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele





### Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy					
O:	SO1					
R:	02	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Σ</b>	<b>Vícepráce celkem</b>					<b>35 456,00</b>

Vzduchotechnika						
1	N	Kouřové čidlo do VZT potrubí VDK-10 IP 54	kus	2,000	11 814,00	23 628,00
2	N	Transformátor pro čidlo VDK-10 CTE 12/15W DC	kus	2,000	952,00	1 904,00
3	N	Prokabelování, el. zapojení do rozvaděče regulace, kapsa pro čidlo	kpl	2,000	2 200,00	4 400,00
4	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	10,000	402,40	4 024,00
5	N	Doprava	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

# VDK-10 DETEKTOR KOUŘE

★★★★★ [5 hodnocení](#)



Detektor kouře VDK-10 je určen k automatickému vypnutí vzduchotechnického zařízení v případě výskytu zplodin hoření v potrubním systému. Detektor se instaluje vně potrubí, do potrubí zasahují 2 odběrné trubky (standardně dlouhé 300 mm), které přivádí vzorek vzduchu k detektoru. Na výstupu je relé, které je sepnuto v případě, že je přivedeno napájecí napětí a není detekována přítomnost kouře. Detektor pravidelně provádí vnitřní autotest. Detektor se instaluje za filtr přívodního nebo odvodního vzduchu podle způsobu detekce. Poznámka: Pro instalaci nutné doplnit trafo CTE 12/15 W DC.

Dostupnost

**Skladem**

Cena

11 814 Kč bez DPH



**14 295 Kč**

1

**DO KOŠÍKU**

Kód produktu

V1466

Kategorie

Senzory kvality vzduchu, koncentrace CO<sub>2</sub>, čidla kouře

Tisk

Dotaz

Zařízení musí být instalováno ve dle návodu a technické přílohy výrobce. Pro instalaci v kuchyni a koupelně použijte speciální kabely.

